






Examen Nota 

69828 24

69829 25

69830 53

69831 60

69832 56

69833 68

69834 57

69835 55

69836 45

69837 58

69838 40

69839 50

69840 64

69841 67

69842 11

ANEXO I

Concurso N° 245: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Abal Leopoldo 35405287 9 0 0 0 0 0 9

Benito Noelia Soledad 28403600 10 5 2,7 4 0 2 23,7

Caracoche María Virginia 20233644 10 3 2,7 0 0 0 15,7

Carro Rey Andrés 32837475 10 5 2,4 1 2 0 20,4

De Leon Audicio Rubén Victorio 27674500 6 3 0,2 1 0 0 10,2

Esteve Diego Martín 30592032 10 5 2,7 5 2 2 26,7

García Rivas Diego 37376487 6 4 0,2 1 0 0 11,2

Llanos Rubén Agustín 34544377 7 0 0 0 0 0 7

Radiminski Damián 34553789 7 3 0,2 1 0 0 11,2

Thompson Cinthya Carolina 28214176 7 4 1,4 0 0 0 12,4

Valiente Marcos 32449037 10 1 1,7 0 0 0 12,7

Viale Carmen Beatriz 17073413 8 5 2,7 1 1 0 17,7

ANEXO II

Concurso N° 245: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 

Escrita de 

Oposición

Valoración de 

Antecedentes
Nota Final

Carro Rey Andrés 32837475 69833 68 20,4 88,4

Esteve Diego Martin 30592032 69832 56 26,7 82,7

Benito Noelia Soledad 28403600 69837 58 23,7 81,7

García Rivas Diego 37376487 69841 67 11,2 78,2

Caracoche María Virginia 20233644 69834 57 15,7 72,7

Radiminski Damian 34553789 69831 60 11,2 71,2

Llanos Ruben Agustin 34544377 69840 64 7 71

Thompson Cinthya Carolina 28214176 69835 55 12,4 67,4

De León Audicio Ruben Victorio 27674500 69830 53 10,2 63,2

Valiente Marcos 32449037 69839 50 12,7 62,7

Viale Carmen Beatriz 17073413 69836 45 17,7 62,7

Abal Leopoldo 35405287 69838 40 9 49

ANEXO III

APROBADOS

Concurso Nº 245: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 

Escrita de 

Oposición

Argüello Nadia Romina 35313179 69828 24

Tau Juan Agustín 38146716 69829 25

Valdez Delgadillo Blanca Bernarda 19093241 69842 11

ANEXO IV

DESAPROBADOS

Concurso Nº 245: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento

Abrigo Rodrigo Manuel 33709010

Agostini Jose Ignacio 29449747

Aguilar Vial Fernando 16009321

Ale Jorge Hernan 24448973

Alvarez Tagliabue Cynthia Verónica 24313706

Amarante Sabrina 29901257

Anseloni María Belén 36685912

Ares María Micaela 37981188

Artusa Luciano Martín 39243713

Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705

Baddur Macarena 25179812

Badin Gonzalo 34018841

Ballesteros Ignacio Enrique 26562110

Barbeito Maria Alejandra 20825890

Bargalló Juan Martín 38010252

Barraco Mármol María José 27833270

Bausset Marcelo Luis 30556467

Beola Emiliano Rafael 32638055

Bressanelli Mariana Silvia 22510561

Caparrós Nicolás Gustavo 35372161

Cardillo Julieta Sabrina 29575099

Carignano Pablo César 32997224

Chavez María Paula 34493099

Cotella Lucía Aldana 39212499

Falcone Alejandro Daniel 33155150

Fernandez Torre Paloma 33488417

Frascarelli Luciana 39467378

Garin Ariel Sebastián 32465866

Giuliani Leonardo 31762989

Gorini Franco Nicolás 40511566

Isernia Hernan 31963189

Izzo Leonardo Cesar 22297450

Juan Pablo Cimenton 35365132

Krauchuk Natalia Mariela 28370012

Labal Tomas 33913353

Lachener Pablo 30101474

Levi Ariel 38991984

Lifschitz Jonathan 33897423

Lopez Rodolfo Egidio 27528482

Mellibovsky Isaias 36464658

Mengarelli Guillermo Daniel 31073269

Mestres Viviana Noemi 20360396

Ohet Juan Cruz 38519464

Orozco Norma Susana 25188838

Ottaviani Agustin Elias 34819597

Perez Francisco 31931216

Petersen Joaquin 38858764

Pettoello Germán 29036839

ANEXO V

AUSENTES

Concurso Nº 245: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento

Pongiglione Paula Gabriela 34400225

Portos Matías Manuel 31822500

Povilauskas Daina Mailén 33746314

Pulella Dario Ezequiel 31831373

Rascón Bárbara Mariana 34027386

Redondo Mariano Tomas 28437179

Rezzonico María José 38010380

Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396

Rodriguez Rafael 40201651

Romeo Natalia 39759388

Saavedra María Lucila 31559802

Sagardoy Agustina 38894611

Salazar Marisol 33227478

Saldaña Juan Augusto 33190581

Sanchez Dario Raul 29721347

Sanchez Maria Cecilia Malvina 32741690

Sauco Andrea Marcela 24408947

Simaz Veronica 21909434

Sosa Omar Julian 21482979

Stratta Agustín José 37571356

Trimailovas Sebastián Ariel 31051264

Tuñez Joaquín Fernán 34049138

Villalba Mariana Andrea 30337690

Wachter Sebastián Jorge 40009505

Witoszek Nicolás Iván 37294654

Yañez Lautaro 37052510

Zarate Sergio Fernando 29656174


